МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]436

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.08.2013 № 3105
«О разработке муниципальной
программы «Развитие
агропромышленного комплекса
в городе Сургуте на период
до 2030 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»,                 от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3105                «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного комп-лекса в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями от 09.10.2013             № 3493, 06.12.2013 № 4277, 14.07.2014 № 2008, 24.10.2014 № 3400, 30.07.2015              № 1938, 06.10.2015 № 2395, 05.11.2015 № 2631, 01.07.2016 № 1185, 25.11.2016  № 2319, 07.12.2017 № 2208, 14.08.2018 № 1311, 10.10.2018 № 7734, 03.12.2018  № 9254, 07.12.2018 № 2248, 20.02.2019 № 291, 06.12.2019 № 2613, 13.02.2020                    № 235, 12.02.2021 № 136, 15.09.2021 № 1503, 27.10.2021 № 1801, 30.12.2021                      № 2378) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению
1.1. Слова «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комп-лекса» заменить словами «постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021  № 637-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса».
1.2. Слова «621,5» заменить словами «673,95».
1.3. Целевой показатель 3 программы исключить.
1.4. Примечание исключить.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 						           С.А. Агафонов